
Universidlld Nllcionlll de Salta
Fllcultlld de Ciencios Económicos,

JUridiC4' y Socioles
Avd4 Bolivia N" 5.150 -(4400) Salta

Salta, 2 3 IMAR 2009
Expte. N° 6.314/08Res. N°

VISTO:

La nota del Lic. Eusebio c. de] Rey mediante la cua] eleva un ejemp]ar del
Acta N° 26 de la Reunión de Miembros Titulares del Instituto de Investigaciones

Económicas, y;

CONSIDERANDO:

Que corresponde tomar conocimiento del Acta N° 26 del Instituto de
Investigaciones Económicas de fecha 16.04.08.

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Reunión Ordinaria N° 01/09 de
fecha 24.02.09.

POR ELLO:

En uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA F ACUL T AD DE CIENCIAS ECONOMICAS,

JURIDICAS y SOCIALES
RESUELVE

Artículo 1°.- Tomar conocimiento del Acta N° 26 que rola a fs. 2-4 del presente
expediente mediante la cual el Instituto de Investigaciones Económicas aprobó:

a) Elección del Lic. Carlos Luis Rojas como Secretario de Actas.
b) Elección del Lic. Eusebio Cleto del Rey como Director del Instituto para el periodo

01.04.08 al 31.03.10
c) Elección de la Lic. Carolina Piselli como Co-editora de la Publicación Castañares.
d) Informe anual de la labor realizada por el Instituto durante el período 2.007.
e) Plan de tareas del Instituto para el año 2.008.
f) Dejar sin efecto un pedido de incorporación al Instituto de la Lic. Ana Inés Renta

Davis como Investigadora Invitada.

\




